Bürgerschaft der Hansestadt Stralsund zeitweiliger Ausschuss zur Neustrukturierung der Theater Vorpommern GmbH

Bekanntmachung

Die 03. Sitzung des zeitweiligen Ausschusses zur Neustrukturierung der Theater Vorpommern GmbH findet am Dienstag, den 29.09.2015 statt.

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Kollegiensaal

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Tagesordnung
- Bestätigung der Niederschrift der Dringlichkeitssitzung des zeitweiligen Ausschusses zur Neustrukturierung der Theater Vorpommern GmbH vom 04.03.2015
- 3 Beratung zu Beschlussvorlagen
- 3.1 Abschluss einer Zielvereinbarung mit dem Land zur Finanzierung der Theater Vorpommern GmbH Vorlage: B 0043/2015
- 4 Beratung zu aktuellen Themen
- 5 Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

- 6 Beratung zu Beschlussvorlagen
- 7 Beratung zu aktuellen Themen
- 8 Verschiedenes

Öffentlicher Teil

9 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe von Empfehlungen aus dem nichtöffentlichen Teil

gez. Thoralf Pieper Vorsitz